
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12101001K

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit NIRVANA DISTRIBUCION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Tirane, Lagjia Lal Vaqarr, 
Komuna Vaqarr, Qarku Tirane, godine 1-kateshe, Zona 
Kadastrale 2376, me Numer Pasurie 108/25/1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucion i produkteve ushqimore. Import, eksport, 

tregtim me shumice e pakice ne teresi te produkteve 
ushqimore, industriale, veshmbathje, pije alkoolike e 
freskuese e pajisjeve teknologjike, pajisjeve elektronike, 
elektrike, materiale ndertimi, hidrosanitare. Tregtim i 
pajisjeve dhe artikujve mjekesore, produkteve farmaceutike 
dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe lidhen me to, 
pajisje per laboratore, produkte kimike dhe sherbimeve qe 
lejohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Konsulent, 
komisioner, agjent shitjesh, ndermjetes, perfaqesues etj. 
Konsulence dhe sherbime financiare, juridike. Transaksione 
ne lidhje me pasurite e paluajtshme si shitblerje, qira  etj. 
Tregtim gazi teknik, terapeutik, farmaceutik dhe gazrave te 
tjere ne pergjithesi. Te leshoje garanci te cdo lloji ne favor te 
te treteve, per detyrime dhe  borxhe te tyre, qofte dhe  kur 
nuk jane ortake. Te marre pjese apo te likujdoje pjesemarrjen 
drejtepersedrejti ose indirekt, ne shoqeri te tjera te formuara 
ose qe jane duke u formuar ne Shqiperi apo jashte saj me 
objekt aktivitet te ngjashem apo te lidhur me te sajin, si dhe 
te realizoje koordinimin teknik, organizativ e financiar te 
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shoqerive te tjera. Hapje dhe aktivitet si restorante, bare, 
hotele dhe resorte. Distribucion i produkteve ushqimore me 
origjine shtazore. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice
Sadiana Mersinllari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 
11. Ortakët SadianaMersinllari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIRVANA DISTRIBUCION
E-Mail: sadiana_m@hotmail.com  
Telefon: 0697077681  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-776056-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849858-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.01.2022 ku eshte 
vendosur:Prishjen e shoqerise dhe fillimin e procedurave te likuidimit.Caktimin si 
likujdator te shoqerise te zj.Sadiana Mersinllari per kryerjen e procedures se likujdimit dhe 
pergatitjen e akteve perkatese.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sadiana Mersinllari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sadiana Mersinllari")                      Nga data 
"19/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6D38B-4483-4A4C-9E81-33D34101803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A320D4-DB1D-42DA-9CFE-3C01CE19EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A39965-5642-45A8-9CFA-8E38EB7CA86F


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867272E9-0CCA-4899-95C5-30CD64D51C42

